g., pravo izabirati suce ili načelnike »odakle god hoće«.
29. CD III, 423. »Statuimus eciam eisdem, ut tributum in nullo loco dare teneantur extraneo.«
30. »Item constitutimus eis concedentes, quod neque equos, neque currus, qui pows vocentur, nec legaciones deferre, nec victualia aliqua, nisi una ēdie pro munere, nec victualia bani que zalusina vocantur dare teneantur.«
31. CD III, str. 252.
32. CD III, str. 423.
33. CD III, str. 423.
34. CD IV, str. 89.
35. CD IV, str. 40.
36. CD IV, str. 89.g. 1239.
37. CD IV, str. 123.
38. CD IV, str. 190.
39. CD IV, str. 284.
40. CD IV, str. 374–376.
41. CD IV, str. 374.
42. CD IV, str. 374. »Ad universorum noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod nos hospitibus nostris de Wereuche, congregatis et congregandis, eandem libertatis condicionem dum ordinandum, quam hospites de Segust ex regie benignitatis gracia favorabiliter optinuerunt. . . «
43. »Ita tamen, quod ipsi singulis annis ratione census quadraginta marcas in moneta domini regis cum eadem celebritate secundum magis et minus, sicut se qualitas temporis optulerit, in festo sancti Michaelis, homini nostro ad hoc a nobis protempore constituto, solvere teneantur.«
44. »Præterea ratione victimus annuatim nobis debent dare sexcentos panes, sex boves pascuales, centum gallinas, vinum sexaginta cubulos, centum cubulos annone cum cubulo quatuor palmarum.«
45. Županija virovitička u prošlosti, Osijek 1896. str. 87. i Josip Bösendorfer, Crticke iz slavonske povijesti, Osijek 1910. str. 88 smatra da je teritorij koji je kraljica dala gradanima »obuhvaćao okolicu Virovitice, pa sve do Drave.«
46. CD IV, str. 374. »Nos siquidem prememoratis hospitibus, ut congregati oservantur et congregandi securius valeant sustentari, terram ipsorum certis metis circumquaque duximus distingendam.«
47. CD V, str. 80.
48. CD V, str. 275, 276.
49. CD V, str. 516.
50. Vidi J. Bösendorfer, n.dj. str.107.
51. N. dj., str. 107.
52. CD VI, str. 144.
53. CD VI, str. 120.
54. CD VI, str. 359.
55. CD VI, str. 360.
56. CD VI, str. 193.
57. CD VI, str. 226.
58. CD VI, str. 565.
59. CD VI, str. 383.
60. CD VI, str. 386–387.
61. CD VI, str. 421.
62. CD VI, str. 447. »Ad noticiam universorum tenore presencium volumus pervenire, quod licet nos decimas liberarum villarum de Vereuce et Lypoac ac tocius comitatus de Vereuce tam frugum, vini, quam marturinarum, tributorum, fororum ac portuum nostris temporibus perceptimus credentes ipsas decimas ad nos pertinere, licet eciam per venerabilem patrem Thymoteum dei gratia episcopum Zagrabensem super restitutione earundem fuissetsemus sepius requisiti, nec eidem acquevissemus usque ad hec tempora in hac parte.«
63. CD VI, str. 447. »Quia tamen perquisita diligencis et comperta omnimoda veritate nobis clarius constituit tam per viros religiosos, alias personas ecclesiasticas, quam eciam laicos fideliginos omni excepcione moiores, ipses decimas ad ius et proprietatem dicti venerabilis patris Thymotei episcopi Zagrabiensis ac eius ecclesie procul dubio pertinere. Volentes nostre conscientie consulere ac salutl, easdem decimas... prefato venerabili patri Thymoteo episcopo Zagrabensi, eius successoribus ac ecclesie sede reddidimus et restituimus pure et simpliciter sine omni contradictione pleno iure.«
65. CD VI, str. 482–483.
66. CD VI, str. 483.
67. CD VI, str. 490.
68. V. Klaić Povjest Hrvata I, str. 263.
69. N. dj., str. 264.
70. CD VI, str. 596.
71. CD VI, str. 694.
72. CD VI, str. 694. »... videlicet, collecta viginti denariorum, quae nobis hospites nostri de Vereuce ratione terragli nostri iuxta novam ordinacionem ex novo factam de singulis portis tenentur, eisdem fratribus predicatoribus ad opus supredictum annuatim per solvere et dare debeat, donec ipsum opus domino concedente finaliter potari consumatur.«
73. CD VI, str. 703–704.
74. CD VI, str. 109.
75. CD VII, str. 165.
76. CD VII, str. 10.
77. V. Klaić, n. dj., str. 270.
78. N. dj., str. 275.
79. N. dj. II, str. 8.
80. N. dj., str. 10.
81. N. dj., str. 28.
82. CD VIII, str. 150.
83. CD VIII, str. 148.
84. CD VIII, str. 493.
85. CD IX, str. 307.
86. CD IX, str. 110.
87. CD X, str. 306.
88. J. Butarac, Popis župa zagrebačke biskupije od god. 1334, Zbornik zagreb. nadbiskupije I, Zagreb, 1944, str. 422.
89. N. dj., str. 423.
90. V. Klaić Povjest Hrvata II, str. 76.
91. CD XI, str. 78.
92. CD XII, str. 128.
93. CD XII, str. 205.
94. CD XII, str. 205.
95. V. Klaić Hrvatski hercezi i bani za Karla Roberta i Ljudevitę I, Rad JAZU 142, 1900, str. 140.
96. CD XII, str. 163.
97. CD XII, str. 339.
98. CD XII, str. 448.
99. CD XVI, str. 23.
100. CD XIV, str. 186.
101. CD XIV, str. 188.